
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/obranny-peprovy-sprej-kks-vesk-grizzly-
breitstahl-150-ml-18/

Obranný pepřový sprej KKS Vesk Grizzly
Breitstahl 150 ml (18+)

Kód zboží: 20150-H
Značka: KKS

Popis:
KKS Vesk Grizzly je vysoce účinný přepřový sprej proti zvířatům i lidem na bázi oleoresinu
Capsicum (OC). Všechny pepřové spreje řady VESK GRIZZLY obsahují 26,64 % extrémně
pálivých látek, což odpovídá pálivosti 4 000 000 Scovilleho jednotek. Všechny výrobky
VESK jsou navíc absolutně nehořlavé.Tyto obranné spreje byly vyvinuty především pro
lovce a outdoorové specialisty, kteří potřebují rychle působící a spolehlivou ochranu při
střetu s divokými zvířaty.

Výskyt divokých zvířat v městských oblastech se stal vážným problémem. S civilizačními
změnami se mění i zvyky zvířat, která se vydávají stále hlouběji do zastavěných oblastí.
Přicházejí stále blíže k domům, zvířata si zvykají na přítomnost lidí a stávají se méně
plachá. Může se stát, že se k nám přiblíží agresivní pes, divočák nebo medvěd. Když
spatříte divočáka nebo medvěda, nepřibližujte se k němu a nepanikařte, odejděte opačným
směrem. Pokud neexistuje možnost úniku, použijte pepřový sprej.

Pepřový sprej vybírejte podle objemu. Menší balení (150/200 ml) se hodí pro každodenní
nošení, do auta apod. Větší náplně (400/750 ml) s pistolovou rukojetí jsou vhodné do
situací, při kterých hrozí vysoké riziko útoku.

Pepřový sprej působí velmi rychle a intenzivně, což způsobuje silné slzení u zasažené
osoby. Pokud dojde k zasažení očí, okamžitě opláchněte oči vodou a vyhledejte lékařskou
pomoc. Ke zmírnění účinků lze použít také speciální dekontaminační sprej. Pokud se sprej
dostane na kůži, okamžitě odstraňte veškeré kontaminované oblečení a umyjte postižené
místo velkým množstvím vody. Je důležité nepoužívat krémy, masti nebo oleje. Pokud
dojde k zasažení, přeneste postiženou osobu na čerstvý vzduch a udržujte ji v klidu. Pokud
přetrvávají potíže po jedné hodině, okamžitě vyhledejte lékaře. V případě požití spreje
vyhledejte okamžitě lékařskou pomoc a ukážete obal nebo označení produktu.

Pepřové spreje a paralyzéry jsou obranné prostředky volně prodejné od 18 let. Měly by se
používat pouze v případě nutné obrany nebo krajní nouze. Tyto prostředky by měly být
použity k odvrácení přímého útoku nebo k ochraně před nebezpečím, které přímo hrozí a
které je chráněno trestním zákonem.

Parametry:

https://armik.cz/obranny-peprovy-sprej-kks-vesk-grizzly-breitstahl-150-ml-18/


• Objem (l): 0,15
• Dostřel (m): 7
• Země výroby: de

Fotky:


	Obranný pepřový sprej KKS Vesk Grizzly Breitstahl 150 ml (18+)

